
№ 2834 от 07.11.2014г. «Об утверждении муниципальной  программы «Обеспечение 

доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в городе 

Железногорске на 2015-2020 годы». 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Железногорска  Курской области, постановлениями администрации города 

Железногорска от 13.09.2013    № 3196 «Об утверждении Порядка разработки, реализации 

и оценки эффективности муниципальных программ города Железногорска, от 09.10.2014 

№ 2566 «Об утверждении Перечня муниципальных программ города Железногорска», 

распоряжением от 15.10.2013 № 1067 « О разработке муниципальных программ города 

Железногорска», распоряжением администрации города Железногорска от 20.10.2014 

№1276  «О возложении исполнения обязанностей на Котова Д.В.», администрация города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1...Утвердить муниципальную программу «Обеспечение доступным и 

комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в городе Железногорске на 

2015-2020 годы» на  98 листах.  

             2. Признать утратившими силу с 01.01.2015 года следующие правовые акты 

администрации города Железногорска: 

             а) постановление администрации города Железногорска от 13.11.2013  № 3818 «Об 

утверждении муниципальной программы «Комфортный город на 2014-2020 годы»; 

             б)  постановление администрации города Железногорска от 29.05.2014 № 607 «О 

внесении изменений в постановление администрации города Железногорска от  

13.11.2013 № 3818»; 

               в) постановление администрации города Железногорска от 13.03.2014 № 1335 «О 

внесении изменений в постановление администрации города Железногорска от  

13.11.2013 № 3818».  

               3. Управлению финансов администрации города Железногорска обеспечить 

финансирование Программы в пределах средств, предусмотренных в бюджете города 

Железногорска на соответствующий финансовый год и плановый период. 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя  главы администрации города Д.В. Котова. 

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Исполняющий обязанности главы 

города Железногорска                                                                                                   Д.В.Котов 

 

 
Ковалева М.Д. 3-02-42 

 


